[bookmark: _GoBack]关于印发《2011年“百名法学家百场报告会”法治宣讲活动实施方案》《“百名法学家百场报告会”法治宣讲活动组委会组成人员名单》及中央政法委员会副秘书长王其江同志和中国法学会党组书记、常务副会长刘飏同志讲话的通知

（会字[2011]29号）

各省（自治区、直辖市）党委组织部、宣传部、政法委，政府教育厅（教委）、司法厅（局），各法学会，新疆生产建设兵团党委组织部、宣传部、政法委、教育局、司法局、法学会：
  经中央领导批准，3月17日，在北京召开了2011年“百名法学家百场报告会”法治宣讲活动（简称“双百”活动）组委会（扩大）会议。会议总结了2010年“双百”活动情况，研究部署了2011年“双百”活动工作任务。现将《2011年“百名法学家百场报告会”法治宣讲活动实施方案》、《“百名法学家百场报告会”法治宣讲活动组委会组成人员名单》及中央政法委员会副秘书长王其江同志和中国法学会党组书记、常务副会长刘飏同志在组委会（扩大）会议上的讲话印发。
  组织开展“双百”活动，功在当代，利在千秋，意义重大。全国“双百”活动组委会将进一步加大对活动的组织协调和指导力度。各省、自治区、直辖市（含新疆生产建设兵团）“双百”活动组委会要进一步健全组织领导机构，加强对活动的组织领导，精心筹划，周密组织，确保活动取得更大更好的社会影响和效果，为全面落实依法治国基本方略、加快建设社会主义法治国家做出新的贡献。

“双百”活动组委会
2011年5月5日

附件：
1、2011年“百名法学家百场报告会”法治宣讲活动实施方案；
2、“百名法学家百场报告会”法治宣讲活动组委会组成人员名单；
3、中央政法委员会副秘书长王其江同志在2011年“百名法学家百场报告会”法治宣讲活动组委会（扩大）会议上的讲话；
4、中国法学会党组书记、常务副会长刘飏同志在2011年“百名法学家百场报告会”法治宣讲活动组委会（扩大）会议上的讲话。